1

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM EMPREGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL
MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL

EDITAL Nº 6 – SEAD/SES/SE – FPH, DE 9 DE JUNHO DE 2009

A Secretaria de Estado da Administração do Estado de Sergipe torna público o resultado
final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso público para o emprego de Procurador,
referentes ao concurso público para provimento empregos de nível superior, de nível médio e de nível
fundamental a serem lotados na Fundação de Saúde Parreiras Horta.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso público, na seguinte ordem:
nível/emprego/área de atuação, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso público.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 PROCURADOR
10002658, Adelson Freitas de Andrade Junior, 0.00, 80.00, 7 / 10006233, Adriana Gomes Laranjeira
Pimentel, 1.50, 84.50, 5 / 10004958, Jorge Henrique Fontes Wernaer, 0.00, 86.00, 4 / 10005184, Lais
Lima de Souza Leao, 1.50, 81.50, 6 / 10005836, Patricia Oliveira de Abreu, 0.00, 88.00, 3 / 10003494,
Phillip Guedes Melo Galindo, 0.25, 78.25, 8 / 10002938, Renato Caldas do Valle Viana, 0.00, 92.00, 2 /
10002369, Ricardo Souza Lemos de Barros, 0.00, 77.00, 10 / 10005904, Rodrigo Ribeiro Emidio, 0.00,
78.00, 9 / 10004768, Vitor Davi Lima Rodrigues, 1.50, 98.50, 1.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos a partir do dia 12 de junho de 2009, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/seadse_fph2008.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos
recursos.

Jorge Alberto Teles Prado
Secretário de Estado da Administração